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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

DISA NDRYSHIME NiE VENDIMIN NR.79, DATE 31.1.2020,
T KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER SHPALLJEN E ZONES
SE RE PER ZHVILLIM, NJESIA ADMINISTRATIVE 1, ZONA
AUTOTRAKTORI, BASHKIA TIRANE, DHE CAKTIMIN
E BASHKISE TIRANE SI NJESI ZBATUESE”

Né mbéshtetje té nenit 100 & Kushtetutés, t¢ nénndarjeve “iii” dhe “iv”, t&
shkronjés “b”, t& nenit 13, e t& pikés 3, t& nenit 16, t& aktit normatiy nr.9,
daté 16.12.2019, t&¢ Késhillit ¢ Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave (&
fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019. me propozimin ¢
Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin ¢
Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:
I. Né vendimin nr.79, daté 31.1.2020, té Késhillit t&¢ Ministrave, béhen kéto
ndryshime:
1. Titulli i vendimit ndryshohet dhe béhet, si mé poshté vijon:
“Pér shpalljen e zonés s& re pér zhvillim, njésia administrative 1, zona
Autotraktori, Bashkia Tirané, dhe caktimin e shoqérisé “Tirana DC™, sh.a.,

si njési zbatuese.”.

2. Né pikén 2, fjalét .. Bashkisé¢ Tiran¢ .."  z€vendé&ohen me
“... shoqérisé “Tirana DC”, sh.a., ...” .




II. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Bashkia Tirané dhe shoqéria “Tirana DC”, sh.a.,
pér zbatimin ¢ kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare™.
KRYEMINISTRI
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Né mungesé dhe me porosi

ZEVENDESKRY lNIS/fRI

ARBEN AHMETAJ

ZEVENDESKRYEMINISTRI
DHE MINISTER 1 SHTETIT PER RINDERTIMIN \ \
DHE PROG IN E REFORMAVE

ARBEN AH

ro



NR.PROT. 3326/1

“ : ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTER |
DATE L€ - £ . 2022

SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE

SHOQERISE “TIRANA DC”, SH.A.

BASHKISE TIRANE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




